

Handläggare:
Pia Sundqvist
08 508 18 161

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2018-03-08

Stadsdelsnämndens sammanträden och Medborgarforum 2018

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden genomför återstående sammanträden under 2018 enligt följande: *[lämnas öppet för nämndens ställningstagande]*
2. Nämnden anordnar Medborgarforum i Farsta strand tisdag den 20 mars klockan 18.00.

Kerstin Sandström
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har de senaste åren genomfört några av sina sammanträden i andra stadsdelar än den vanliga, som är Farsta centrum. Dessutom har nämnden anordnat ett antal mestadels välbesökta Medborgarforum i olika stadsdelar – ett tillfälle för Farstabor att samtala mer informellt med lokala förtroendevalda.

Nämnden har ännu inte hållit något sammanträde i Sköndal. Förvaltningen har haft svårt att hitta en lokal i stadsdelen som är lämplig ur alla aspekter och överlåter åt nämnden att ta ställning till om Stora Sköndals kyrka kan vara ett möjligt alternativ.

Efter diskussion i demokratirådet föreslår förvaltningen ett Medborgarforum i Farsta strand tisdag den 20 mars klockan 18.00.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av nämndsekreteraren.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har de senaste åren genomfört några av sina sammanträden i andra stadsdelar än den vanliga, som är Farsta centrum. Nämnden har hittills sammanträtt i Hökarängen, Tallkrogen, Fagersjö, Farsta strand och Gubbängen.

Dessutom har nämnden anordnat ett antal mestadels välbesökta Medborgarforum i olika stadsdelar – ett tillfälle för Farstabor att samtala mer informellt med lokala förtroendevalda.

Ärendet

Nämnden har arrangerat ett Medborgarforum i Sköndal men ännu inte hållit något sammanträde i stadsdelen. Ordföranden har därför uttryckt önskemål om att nämnden får göra det. Förvaltningen har undersökt tänkbara lokaler och funnit att både stadsdelsbiblioteket och skolornas matsalar är för små för ett formellt sammanträde. Restaurang Kristinahuset hos stiftelsen Stora Sköndal har inte heller någon tillräckligt stor lokal och stiftelsens konferensanläggning Magnolia är stängd eftersom det pågår byggnation i den omedelbara närheten.

Församlingshemmet vid Stora Sköndals kyrka har en lagom stor lokal, Skönstavikssalen, som i skrivande stund är ledig torsdag den 17 maj, då nämnden har ett av sina kommande sammanträden. Själva lokalen är tillgänglig, men en ganska brant backe leder upp till den lilla höjden där kyrkan och församlingshemmet ligger. Lokalen är givetvis inte heller neutral när det gäller religiös tillhörighet, men förvaltningen har svårt att bedöma om det skulle upplevas utestängande, som ett hinder, av Farstabor som vill besöka nämndsammanträdet.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen överlämnar åt nämnden att ta ställning till om sammanträdet den 17 maj ska genomföras i församlingshemmet vid Stora Sköndals kyrka. I övrigt föreslås årets sammanträden genomföras i den vanliga konferenslokalen på Storforsplan 36 i Farsta centrum.

Efter diskussion i demokratirådet föreslår förvaltningen ett Medborgarforum i Farsta strand tisdag den 20 mars klockan 18.00.